[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

15  октября 2021 года                                                                                                 № 5-1/10

О создании  постоянных комиссий   Совета Кемского городского поселения пятого созыва

В соответствии  со статьей 24 Устава Кемского городского поселения, статьей 15  Регламента Совета Кемского городского поселения

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

	1.Создать в Совете Кемского городского поселения пятого созыва следующие постоянные комиссии:

	1) по правовым  вопросам,  экономике  и бюджету
2) по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и                          строительства
	3) по делам молодежи, культуре и спорту

	        2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского городского поселения,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Кемского городского поселения                     О.Ю.Лепехина

image1.wmf